" ۲ - مجموعه توقیعات مبارکه ج ۱ ص ۳۰۳

و ۳۰۴ - ۲ مجموعه جوانان ص ۲۶۹ وَفَّقَهُمُ اللَّهُ عَلَى وَقَائِهِ ... : خداوند ایشان را بر حفظ و حراست امرش و تکریم دینش و بسط تعالیمش و هدایت خلقتش در این مقصد ها موفق گرداند.

۸- رابطه بین تقدیم تبرعات و ادای حقوق الله

بیت العدل اعظم الهی در دستخط مبارک مورخ ۱۰ شهر العلم ۱۲۷ بدیع مطابق ۲۵ اکتبر ۱۹۷۰ می فرماید:

"بعضی از یاران عزیز که به تقدیم حقوق الله موقتند، از این هیأت پرسیده اند که اهداء تبرعات به صندوق های امریه با اداء حقوق الله چه رابطه و نسبتی دارد و اگر کسی به نیت اداء حقوق الله به تبرعات خیریه، جهت مشروعات سائره پردازد آیا از تقدیم حقوق الله معاف است یا آن که حکم دیگری دارد؟